
 
 

 
 
 

1 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 002/2023 

 

 

Nos termos das Leis Federais n° 14.133/2021, artigo 43 § VI, Leis complementares n° 123/2006 

e 147/2014 e suas alterações, combinados com a Resolução 007/2023, ADJUDICAMOS, os 

vencedores do Pregão Eletrônico nº 002/2023, realizado em 22/08/2023, a saber: 

 

Objeto: Registro de Preço para obtenção da proposta mais vantajosa destinada à 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 

SERVIÇO DE BUFFET E SALGADOS. 

 

CHRISTIAN MATHEUS TEIXEIRA DE OLIVEIRA 11086841492 - CNPJ: 

46.762.356/0001-63, sagrou-se vencedor no item: 01; totalizando o valor de R$ 32.800,00 

(trinta e dois mil e oitocentos reais); 

 

O item 2 não obteve proposta vencedora. 

 

Jardim do Seridó/RN, em 25 de agosto de 2023. 

 

  

 

 

__________________________________ 

Cássio Lúcio Jesus Cunha de Medeiros 

Vereador - Presidente 


